
PROTOKÓŁ
z dn.05.08.2014 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem garażu o nr ewid. 901110
o pow. 16,00 m2 stanowiącego nieruchomość gruntową zabudowaną przy ul. Padlewskiego na

działce nr 1129

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
l. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

- Wojciech Petecki
- Bożenna Lewandowska
- Katarzyna Gzowska
- Iwona Urbańska
- Aleksandra Kołodzictna

- UMPWGM-I
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- UMP WGM - I - ZR
MZGM TBS Sp. z 0.0.

w dn.05 .08.20 14 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem garażu o nr ewid.
901/1 O o pow. 16,00 nr' stanowiącego nieruchomość gruntową zabudowaną przy
ul. Padlewskiego na działce nr 1129, na podstawie Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka Nr
4679/2014 z dnia 10.07.2014 r..

l. :~~:\:~i~ ...~,~.~.?~~~~r:n:~:~~;ZYło~iałdZi~~~ ...41.:~~~....przy ul. Miodowej 8 o

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 6,00 zł/m? oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 0,50 zł

3. W przetargu wzięło udział J.., uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ::-: osób z powodu:

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu garażu oraz, że
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *

7. Przctarg zakończył się v,')'niki8m negatyvmym z uv/agi na brak uczestnikóvl przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Komisja:

5 .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 05.08.2014r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem garażu o nr ewid. 611/2 o
pow. 16,00 m ' stanowiącego nieruchomość gruntową zabudowaną przy ul. Bielskiej 35 na

działce nr 1368

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. C~łemel( Komi~i

- Wojciech Petecki
- Bożenna Lewandowska
- Katarzyna Gzowska
- Iwona Urbańska
• Aleksandra Kołodzie~na

- UMPWGM-I
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.
- UMP WGM - I - ZR
---MćGM TBS Sp. ~ 0.0.

w dn. 05.08.2014 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem garażu o nr ewid.
611/20 pow. 21,00 m2 stanowiącego nieruchomość gruntową zabudowaną przy ul. Bielskiej 35 na
działce nr 1368, na podstawie Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka Nr 4679/2014 z dnia
10.07.2014 r.

1. Przetarg usY)y ~.,.nieograniczony odbył się w Pł2cku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie //.!L , a zakończył o godzinie ../1...~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 5,00 zł/nr' oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 0,50 zł

3. W przetargu wzięło udział :~: uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ::: osób z powodu:

:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::7:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
....................................................................................................................................................

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: 7-. )
~aOfer~~":ł.~~

6. \VygrY'Nają~y prbetarg o~WiaQ~b)rł, ~e bntme mH są \1/arHnki Hmo''''')' najmu garażu oraz, że
umowa najmu tsostała tsawarta ts chwilą udtsi81@nia prz;'bicia, kończącego lie)"tację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

a tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

l. .

4 .

5 .

2

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn.05.08.2014 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem garażu o nr ewid. 797/9 o
pow. 15,00 m? stanowiącego nieruchomość gruntową zabudowaną przy

ul. Jakubowskiego/Gradowskiego na działce nr 1344

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komi:5ji

- Wojciech Petecki
- Bożenna Lewandowska
- Katarzyna Gzowska
- Iwona Urbańska
- Alebttnelltt Kołoel~ie:Z':na

-UMPWGM-I
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- UMP WGM - I - ZR
- MZGM TBS Sp. 2':0.0.

w dn.05.08.20 14 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem garażu o nr ewid. 797/9
o pow. 15,00 rrr' stanowiącego nieruchomość gruntową zabudowaną przy
ul. Jakubowskiego/Gradowskiego na działce nr 1344, na podstawie Zarządzenia Prezydenta Miasta
Płocka Nr 4679/2014 z dnia 10.07.2014 r..

1. Przetarg ustn~/ nieograniczony odbył się w A'fł~cku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie /ł. ,a zakończył o godzinie /.(:t ..~ .

2. Przed przYstąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 6,00 zł/m? oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 0,50 zł

3. W przetargu wzięło udział 2 uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych :":":" osób z powodu:

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu garażu oraz, że
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *

7. Przetarg zakońGeył się ',',')'nikiElm negatywnym z uwagi na brai. uC2':cstnikóvv' pl zetergu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis WygK'~jącego przeJjrg :

.............~~.{1~.~ ..~
Komisja:

t,,(JJP -1,,~, , , , , .

~ ~ .

j.......... . .

4 .

5 "., , ,.. , .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 05.08.2014r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem boksu motorowego nr 2
przy ul. Błonie 2 o pow. 3,57 m2

Komisja powołana Zarządzeniem
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisj i
5. C5?:łorwk Komisj i

r 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012r. w

- Wojciech Petecki
- Bożenna Lewandowska
- Katarzyna Gzowska
- Iwona Urbańska
- Aleksandra Kołodzieżna

- UMPWGM-I
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

-UMPWGM-I-ZR
MZGM TBg gp. z 0.0.

w dn. 05.08.2014 przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem boksu motorowego
nr 2 przy ul. Błonie 2 o pow. 3,57 rrr', na podstawie Zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka Nr
4679/2014 z dnia 10.07.2014 r.

l. Przetarg ust!; ~S"nieograniczony odbył się w lJcocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie / , a zakończył o godzinie /.{.~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 5,50 zł/m? oraz minimalnym postąpieniu,
które ustalono w wysokości 0,50 zł

3. W przetargu wzięło udział /! uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ::-:: osób z powodu:

................................................................................................................................................. ..,,;

5. ~;;;i~kUp~e~~1~~n~y;~r~~.naj~~ższąst~~~ę.c~~~~'.u..~.~~~~~Ś~i.·5~-:i
zaoferował 00cry.Cl.edl ~ =r= .

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu boksu
motorowego oraz, że umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia,
kończącego licytację. *

7. Pr6~targ 6akQilc~ył liiię u')/Rikiew RegatywRyw ~ qWEJgi REJbrak uc~egtnikóVi pr6~targu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg:

..~~ D.~ .
Komisja:

* niepotrzebne skreślić


